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Дистанция 1 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2011 - 2012
12.02.2021 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛЯПИНА, Александра 2011 Iюн Кузнецова Е. А. 41.62 III
2. ПЕТРОВА, Кира 2011 Шилкин А.В. 44.98 Iюн
3. ЦУРКАН, Полина 2011 Шилкин А.В. 45.89 Iюн
4. КАРПОВА, Светлана 2011 Iюн Костомахина Е.Н. 47.55 Iюн
5. ШИШКОВА, Анна 2011 III Кузнецова Е. А. 47.85 Iюн
6. СИДОРОВА, Виктория 2012 Шилкин А.В. 48.49 Iюн
7. ГАВРИЛОВА, София 2012 Лунина Е.А. 49.50 Iюн
8. АНТЮШИНА, Варвара 2012 IIюн Елизарова С.В. 50.84 Iюн
9. ИСКАНДЯРОВА, Таиса 2012 Шилкин А.В. 50.89 Iюн

10. КУЦЕНКО, Василиса 2011 Полищук Е.В. 51.30 Iюн
11. ЧЕРНЫХ, Олеся 2011 Шилкин А.В. 52.38 IIюн
12. ЕГОРОВА, Александра 2011 IIюн Полищук Е.В. 52.82 IIюн
13. СЕРЕБРОВА, Маргаита 2012 Шилкин А.В. 53.10 IIюн
14. ЕРМОЛАЕВА, Ксения 2012 Шилкин А.В. 53.33 IIюн
15. ШАРЫНКИНА, Ксения 2011 IIюн Костомахина Е.Н. 53.76 IIюн
16. БАННИКОВА, Анна 2012 Костомахина Е.Н. 54.22 IIюн
17. КАЗАК, Мария 2012 Шилкин А.В. 54.49 IIюн
18. НИКОЛАЕВА, Ксения 2012 Шилкин А.В. 55.43 IIюн
19. БАШКОВА, Ирина 2011 IIюн Костомахина Е.Н. 55.46 IIюн
20. ЭБЗИЕВА, Самира 2011 Шилкин А.В. 55.72 IIюн
21. ГОРЕНКО, Елизавета 2011 IIюн Елизарова С.В. 55.81 IIюн
22. КУПРИНА, Станислава 2012 Iюн Кузнецова Е. А. 55.95 IIюн
23. МУШТАКОВА, Анна 2011 IIюн Кузнецова Е. А. 56.15 IIюн
24. ВЫБОРНОВА, Анна 2011 Шилкин А.В. 56.20 IIюн
25. СВИРИДОВА, Анна 2011 IIюн Костомахина Е.Н. 56.67 IIюн
26. БОНДАРЕВСКАЯ, Стефания 2011 Шилкин А.В. 58.03 IIюн
27. МАМБЕТОВА, Сезим 2011 Шилкин А.В. 58.26 IIюн
28. ДРОБИНИНА, Надежда 2012 Кузнецова Е. А. 58.78 IIюн
29. МАКСИМОВА, Анастасия 2011 IIюн Галкин В.А. 59.23 IIюн
30. САМОХИНА, Варвара 2012 Костомахина Е.Н. 59.39 IIюн
31. МАГУСЕВА, Варвара 2011 IIюн Кузнецова Е. А. 59.44 IIюн
32. КОЛОМИЕЦ, Мария 2011 IIюн Полищук Е.В. 59.58 IIюн
33. ГАДЖИНОВА, София 2011 Шилкин А.В. 1:01.18 IIюн
34. ПЕТЕРСОНС, Ольга 2012 Шилкин А.В. 1:01.87 IIIюн
35. МАГОМЕДОВА, Зайнап 2011 Шилкин А.В. 1:02.89 IIIюн
36. ГОМЗЯКОВА, Софья 2011 Шилкин А.В. 1:03.17 IIIюн
37. ФРОЛОВА, Анастасия 2012 Костомахина Е.Н. 1:03.24 IIIюн
38. КОРОЛЕНКО, Варвара 2012 Шилкин А.В. 1:04.39 IIIюн
39. КОРОЛЕНКО, Софья 2012 Шилкин А.В. 1:04.70 IIIюн
40. КЫТМАНОВА, Екатерина 2012 Шилкин А.В. 1:05.28 IIIюн
41. МАРКОВА, Дарья 2011 IIюн Кузнецова Е. А. 1:05.62 IIIюн
42. ГРАБЧАК, Мария 2012 Костомахина Е.Н. 1:06.05 IIIюн
43. СЕМИНА, Алена 2012 Полищук Е.В. 1:06.93 IIIюн
44. РОДИОНОВА, Татьяна 2012 Костомахина Е.Н. 1:07.13 IIIюн
45. РОГОЖИНА, Александра 2011 Шилкин А.В. 1:08.28 IIIюн
46. НИКИТИНА, Варвара 2011 IIIюн Костомахина Е.Н. 1:09.67 IIIюн
47. КИМ, Диана 2011 Шилкин А.В. 1:13.51

DNS ЦАЦКО, Ника 2012 Шилкин А.В.
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Дистанция 2 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2011 - 2012
12.02.2021 - 12:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ПЕТРОВА, Кира 2011 Шилкин А.В. 39.42 Iюн
2. КАРПОВА, Светлана 2011 Iюн Костомахина Е.Н. 40.77 Iюн
3. ЛЯПИНА, Александра 2011 Iюн Кузнецова Е. А. 40.99 Iюн
4. ШИШКОВА, Анна 2011 III Кузнецова Е. А. 41.46 Iюн
5. СИДОРОВА, Виктория 2012 Шилкин А.В. 43.04 Iюн
6. ГАВРИЛОВА, София 2012 Лунина Е.А. 43.28 Iюн
7. ЦУРКАН, Полина 2011 Шилкин А.В. 43.35 Iюн
8. ИСКАНДЯРОВА, Таиса 2012 Шилкин А.В. 44.43 IIюн
9. СЕРЕБРОВА, Маргаита 2012 Шилкин А.В. 45.22 IIюн

10. ШАРЫНКИНА, Ксения 2011 IIюн Костомахина Е.Н. 46.96 IIюн
11. БАШКОВА, Ирина 2011 IIюн Костомахина Е.Н. 47.41 IIюн
12. КАЗАК, Мария 2012 Шилкин А.В. 48.50 IIюн
13. КУПРИНА, Станислава 2012 Iюн Кузнецова Е. А. 49.64 IIюн
14. ГОМЗЯКОВА, Софья 2011 Шилкин А.В. 51.66 IIюн
15. МАМБЕТОВА, Сезим 2011 Шилкин А.В. 52.11 IIюн
16. МУШТАКОВА, Анна 2011 IIюн Кузнецова Е. А. 52.31 IIюн
17. ЧЕРНЫХ, Олеся 2011 Шилкин А.В. 53.77 IIIюн
18. САМОХИНА, Варвара 2012 Костомахина Е.Н. 54.03 IIIюн
19. БОНДАРЕВСКАЯ, Стефания 2011 Шилкин А.В. 54.28 IIIюн
20. ГОРЕНКО, Елизавета 2011 IIюн Елизарова С.В. 54.29 IIIюн
21. ЕРМОЛАЕВА, Ксения 2012 Шилкин А.В. 54.89 IIIюн
22. ДРОБИНИНА, Надежда 2012 Кузнецова Е. А. 55.46 IIIюн
23. ЕГОРОВА, Александра 2011 IIюн Полищук Е.В. 55.66 IIIюн
24. РОГОЖИНА, Александра 2011 Шилкин А.В. 58.99 IIIюн
25. МАГУСЕВА, Варвара 2011 IIюн Кузнецова Е. А. 59.67 IIIюн
26. КОРОЛЕНКО, Софья 2012 Шилкин А.В. 59.82 IIIюн
27. МАКСИМОВА, Анастасия 2011 IIюн Галкин В.А. 1:00.57 IIIюн
28. КОЛОМИЕЦ, Мария 2011 IIюн Полищук Е.В. 1:00.99 IIIюн
29. ГАДЖИНОВА, София 2011 Шилкин А.В. 1:02.44 IIIюн
30. РОДИОНОВА, Татьяна 2012 Костомахина Е.Н. 1:02.73 IIIюн
31. КЫТМАНОВА, Екатерина 2012 Шилкин А.В. 1:02.92 IIIюн
32. ВЫБОРНОВА, Анна 2011 Шилкин А.В. 1:04.21
33. БАННИКОВА, Анна 2012 Костомахина Е.Н. 1:04.46
34. ПЕТЕРСОНС, Ольга 2012 Шилкин А.В. 1:05.06
35. КОРОЛЕНКО, Варвара 2012 Шилкин А.В. 1:05.31
36. МАГОМЕДОВА, Зайнап 2011 Шилкин А.В. 1:05.64
37. СВИРИДОВА, Анна 2011 IIюн Костомахина Е.Н. 1:05.94
38. ФРОЛОВА, Анастасия 2012 Костомахина Е.Н. 1:06.34
39. НИКОЛАЕВА, Ксения 2012 Шилкин А.В. 1:07.37
40. КИМ, Диана 2011 Шилкин А.В. 1:09.68
41. НИКИТИНА, Варвара 2011 IIIюн Костомахина Е.Н. 1:20.07

DSQ ЭБЗИЕВА, Самира 2011 Шилкин А.В. IIIюн
DSQ ГРАБЧАК, Мария 2012 Костомахина Е.Н.
DNS ЦАЦКО, Ника 2012 Шилкин А.В.
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Дистанция 3 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ДУДАРЕВ, Егор 2009 III Полищук Е.В. 37.13 III
2. ФЕДОРЧЕНКО, Глеб 2010 Лунина Е.А. 37.91 III
3. ФЕДОРЧЕНКО, Кирилл 2010 Лунина Е.А. 38.91 Iюн
4. СУХОВ, Филипп 2009 II Елизарова С.В. 39.16 Iюн
5. ВИНОГРАДОВ , Егор 2009 III Елизарова С.В. 39.26 Iюн
6. ЧЕРЕПЕНИН, Лев 2009 III Елизарова С.В. 41.36 Iюн
7. КИСЕЛЁВ, Даниил 2009 III Полищук Е.В. 41.43 Iюн
8. КУЧЕРОВ, Роман 2009 Заборянская М.П. 41.52 Iюн
9. ГИЛЕВ , Георгий 2010 Лунина Е.А. 42.37 Iюн

10. МЕЛЬНИК, Лев 2009 III Кузнецова Е. А. 42.55 Iюн
11. ПРОСКУРЯКОВ, Александр 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 42.69 Iюн
12. ЕРМАКОВ, Денис 2010 Лунина Е.А. 42.81 Iюн
13. МАТВЕЕВ, Иван 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 43.33 Iюн
14. КАМЫШЕВ, Андрей 2009 Iюн Елизарова С.В. 43.38 Iюн
15. КУЗНЕЦОВ, Александр 2010 Лунина Е.А. 43.75 Iюн
16. ТРИШКИН, Клим 2009 Ковалёв Н.В. 43.85 Iюн
17. БЕРВИНОВ , Семен 2010 Лунина Е.А. 44.22 Iюн
18. ПОЛАДЕНКО, Иван 2010 Заборянская М.П. 44.23 Iюн
19. КАНИПОВ, Тимур 2010 Лунина Е.А. 44.48 Iюн
20. ЛЕУС, Матвей 2009 Лунина Е.А. 44.59 Iюн
21. КОЗЛОВ, Иван 2009 Iюн Елизарова С.В. 44.75 Iюн
22. ЧИСТОВ, Андрей 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 44.79 Iюн
23. МЕРКУЛОВ, Роман 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 45.05 Iюн
24. КРЫМОВ, Михаил 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 45.13 Iюн
25. МАЛКОВ, Матвей 2010 Лунина Е.А. 45.21 Iюн

МАРАХОВСКИЙ, Роман 2009 Лунина Е.А. 45.21 Iюн
27. ГРОМОВ , Артем 2010 Шилкин А.В. 46.01 IIюн
28. АБОЯН, Александр 2010 Лунина Е.А. 46.46 IIюн
29. ПОДОЛЬНЫЙ, Артем 2010 Лунина Е.А. 46.55 IIюн
30. ЛЕОНОВ, Матвей 2009 IIюн Елизарова С.В. 46.62 IIюн
31. ЖУКОВ, Владимир 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 46.85 IIюн
32. ДЕМЕНТЬЕВ, Петр 2009 Iюн Елизарова С.В. 47.02 IIюн
33. ОБРАДОВИЧ, Михаил 2010 Лунина Е.А. 47.05 IIюн
34. ГАБУНИЯ, Александр 2010 Шилкин А.В. 47.18 IIюн
35. ПОЛИКАНИН, Илья 2010 Iюн Галкин В.А. 47.32 IIюн
36. ДЕПУТОВИЧ, Михаил 2010 IIюн Елизарова С.В. 47.72 IIюн
37. СТАКАНЧИКОВ, Александр 2010 Iюн Елизарова С.В. 47.89 IIюн
38. ВАНИН, Пётр 2010 Iюн Полищук Е.В. 48.50 IIюн
39. ШАЛИМОВ, Матвей 2010 Шилкин А.В. 48.83 IIюн
40. ВИШНЯКОВ, Максим 2010 Шилкин А.В. 49.15 IIюн
41. ВАРЛАМОВ, Родион 2010 IIюн Елизарова С.В. 49.60 IIюн
42. АНДРИЯНОВ, Семен 2010 Шилкин А.В. 50.40 IIюн
43. ДАВАШКИН, Арсений 2010 Лунина Е.А. 50.50 IIюн
44. БОДРОВ, Михаил 2010 IIюн Кузнецова Е. А. 50.52 IIюн
45. АНИКЕЕВ, Дмитрий 2010 IIIюн Елизарова С.В. 50.85 IIюн
46. СЕМЫКИН, Тимофей 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 51.27 IIюн
47. БУКШЕНКО, Денис 2010 Шилкин А.В. 51.61 IIюн
48. ЛАГУТИН, Анатолий 2009 Лунина Е.А. 51.99 IIюн
49. ЗАРЕКОВКИН, Алексей 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 52.31 IIюн
50. САПСАЙ, Артем 2010 IIюн Елизарова С.В. 52.73 IIюн
51. МИЛАШКИН, Михаил 2010 IIюн Галкин В.А. 53.32 IIюн
52. КЛИМЕНКО, Михаил 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 53.63 IIюн
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Дистанция 3, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

53. ЖЕРИКОВ, Алексей 2009 Заборянская М.П. 53.90 IIюн
54. РЫМАНОВ, Артем 2010 Шилкин А.В. 54.18 IIюн
55. МАКАРОВ, Игорь 2010 Шилкин А.В. 54.47 IIюн
56. МАЛЫШЕВ, Захар 2010 Шилкин А.В. 55.09 IIюн
57. ФЕДОРЧЕНКО, Данила 2010 IIIюн Костомахина Е.Н. 58.08 IIIюн
58. СКОБКИН, Павел 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 58.18 IIIюн
59. ВОРОБЬЕВ, Владимир 2010 IIюн Галкин В.А. 1:09.31

DSQ АКСЕНОВ, Глеб 2010 Шилкин А.В. IIюн
DSQ ИВАНОВ, Роман 2010 IIюн Елизарова С.В. IIюн
DSQ ПЕТРОВ, Дмитрий 2010 IIюн Елизарова С.В. IIюн
DSQ СТЁПКИН, Милан 2010 IIюн Полищук Е.В. IIюн
DSQ МЕРЕТИН, Владимир 2010 IIIюн Елизарова С.В. IIIюн
DNS ТАРАСЕНКО, Никита 2010 Iюн Елизарова С.В.
DNS ЗАХАРОВ, Максим 2010 Iюн Костомахина Е.Н.
DNS КРАВЦОВ, Тимофей 2009 Лунина Е.А.
DNS БЕШЕНЦЕВ, Арсений 2009 Iюн Полищук Е.В.
DNS ЛЕВУШКИН, Георгий 2009 Iюн Полищук Е.В.
DNS МАРТЫНОВ, Алексей 2009 Iюн Полищук Е.В.
DNS ВЕНЕДИКТОВ, Нил 2010 IIюн Полищук Е.В.
DNS СОЛОВЬЁВ, Даниил 2010 Iюн Полищук Е.В.
DNS ЦЫМБАЛ, Андрей 2010 Полищук Е.В.
DNS КСПОЯН, Давид 2010 Кузнецова Е. А.

Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 14:25 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ФЕДОРЧЕНКО, Кирилл 2010 Лунина Е.А. 31.10 III
2. СУХОВ, Филипп 2009 II Елизарова С.В. 31.62 III
3. ФЕДОРЧЕНКО, Глеб 2010 Лунина Е.А. 33.07 III
4. ДУДАРЕВ, Егор 2009 III Полищук Е.В. 33.83 Iюн
5. ЧЕРЕПЕНИН, Лев 2009 III Елизарова С.В. 34.47 Iюн
6. ТРИШКИН, Клим 2009 Ковалёв Н.В. 34.96 Iюн
7. МАТВЕЕВ, Иван 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 35.55 Iюн
8. КУЧЕРОВ, Роман 2009 Заборянская М.П. 35.68 Iюн
9. ГИЛЕВ , Георгий 2010 Лунина Е.А. 36.10 Iюн

10. КРЫМОВ, Михаил 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 36.44 Iюн
11. ПОЛАДЕНКО, Иван 2010 Заборянская М.П. 36.63 Iюн
12. ВИНОГРАДОВ , Егор 2009 III Елизарова С.В. 36.75 Iюн
13. МЕЛЬНИК, Лев 2009 III Кузнецова Е. А. 36.94 Iюн
14. БЕРВИНОВ , Семен 2010 Лунина Е.А. 36.98 Iюн
15. ПОДОЛЬНЫЙ, Артем 2010 Лунина Е.А. 37.02 Iюн
16. КИСЕЛЁВ, Даниил 2009 III Полищук Е.В. 37.84 Iюн
17. МАРАХОВСКИЙ, Роман 2009 Лунина Е.А. 38.29 IIюн
18. ЗАХАРОВ, Максим 2010 Iюн Костомахина Е.Н. 38.30 IIюн
19. ГРОМОВ , Артем 2010 Шилкин А.В. 38.51 IIюн
20. АБОЯН, Александр 2010 Лунина Е.А. 38.68 IIюн
21. КАМЫШЕВ, Андрей 2009 Iюн Елизарова С.В. 39.77 IIюн
22. ЛЕУС, Матвей 2009 Лунина Е.А. 39.82 IIюн
23. ЕРМАКОВ, Денис 2010 Лунина Е.А. 39.99 IIюн
24. РЫМАНОВ, Артем 2010 Шилкин А.В. 40.11 IIюн
25. ОБРАДОВИЧ, Михаил 2010 Лунина Е.А. 40.13 IIюн
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

26. ДЕМЕНТЬЕВ, Петр 2009 Iюн Елизарова С.В. 40.85 IIюн
27. КУЗНЕЦОВ, Александр 2010 Лунина Е.А. 42.42 IIюн
28. ГАБУНИЯ, Александр 2010 Шилкин А.В. 42.52 IIюн
29. ЛАГУТИН, Анатолий 2009 Лунина Е.А. 42.71 IIюн
30. ЛЕОНОВ, Матвей 2009 IIюн Елизарова С.В. 42.74 IIюн
31. КОЗЛОВ, Иван 2009 Iюн Елизарова С.В. 43.60 IIюн
32. ЧИСТОВ, Андрей 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 43.66 IIюн
33. СТАКАНЧИКОВ, Александр 2010 Iюн Елизарова С.В. 44.14 IIюн
34. ШАЛИМОВ, Матвей 2010 Шилкин А.В. 44.20 IIюн
35. ВИШНЯКОВ, Максим 2010 Шилкин А.В. 44.34 IIюн
36. ЖУКОВ, Владимир 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 44.54 IIюн
37. ДАВАШКИН, Арсений 2010 Лунина Е.А. 44.58 IIюн
38. МАЛЫШЕВ, Захар 2010 Шилкин А.В. 45.08 IIюн
39. МАЛКОВ, Матвей 2010 Лунина Е.А. 45.88 IIюн
40. СЕМЫКИН, Тимофей 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 45.97 IIюн
41. МЕРКУЛОВ, Роман 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 46.13 IIюн
42. ПЕТРОВ, Дмитрий 2010 IIюн Елизарова С.В. 47.06 IIюн
43. ВЕНЕДИКТОВ, Нил 2010 IIюн Полищук Е.В. 47.22 IIюн
44. ДЕПУТОВИЧ, Михаил 2010 IIюн Елизарова С.В. 47.44 IIюн
45. БОДРОВ, Михаил 2010 IIюн Кузнецова Е. А. 47.62 IIюн
46. МАКАРОВ, Игорь 2010 Шилкин А.В. 47.78 IIюн
47. КРАВЦОВ, Тимофей 2009 Лунина Е.А. 47.80 IIюн
48. КАНИПОВ, Тимур 2010 Лунина Е.А. 48.16 IIюн
49. ПОЛИКАНИН, Илья 2010 Iюн Галкин В.А. 48.77 IIIюн
50. КЛИМЕНКО, Михаил 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 51.50 IIIюн
51. АКСЕНОВ, Глеб 2010 Шилкин А.В. 52.00 IIIюн
52. БУКШЕНКО, Денис 2010 Шилкин А.В. 52.28 IIIюн
53. ЗАРЕКОВКИН, Алексей 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 53.01 IIIюн
54. СКОБКИН, Павел 2010 IIюн Костомахина Е.Н. 53.39 IIIюн
55. МИЛАШКИН, Михаил 2010 IIюн Галкин В.А. 55.18 IIIюн
56. ВОРОБЬЕВ, Владимир 2010 IIюн Галкин В.А. 55.28 IIIюн
57. ФЕДОРЧЕНКО, Данила 2010 IIIюн Костомахина Е.Н. 1:00.77

DSQ АНДРИЯНОВ, Семен 2010 Шилкин А.В. IIюн
DNS САПСАЙ, Артем 2010 IIюн Елизарова С.В.
DNS МАРТЫНОВ, Алексей 2009 Iюн Полищук Е.В.
DNS ВАНИН, Пётр 2010 Iюн Полищук Е.В.
DNS СОЛОВЬЁВ, Даниил 2010 Iюн Полищук Е.В.

Дистанция 5 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 15:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ДЕГТЯРЕВА , Владислава 2009 II Кузнецова Е. А. 39.01 II
2. СВЕТОВА, Юлия 2010 Шилкин А.В. 39.84 II
3. ГУРЬЕВСКАЯ , Ольга 2009 Заборянская М.П. 40.80 III
4. ЯКУНИЧЕВА, Алина 2010 Заборянская М.П. 43.98 III
5. МОЖАЕВА, Анфиса 2010 Лунина Е.А. 44.14 III
6. НАРЫШКИНА, Анна 2009 III Кузнецова Е. А. 45.27 Iюн
7. МОСИНА, Василиса 2010 Iюн Кузнецова Е. А. 45.29 Iюн
8. СЫРНИКОВА, Ксения 2010 Заборянская М.П. 46.09 Iюн
9. НАГЛЕ, Алена 2009 Заборянская М.П. 46.63 Iюн

10. РАХМАТУЛЛИНА, Софья 2010 Шилкин А.В. 46.75 Iюн
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Дистанция 5, Девочки, 50m Брасс, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

11. ГОРЯЧЕВА, Мария 2009 Заборянская М.П. 47.99 Iюн
12. НИКОЛАЕВА, Тамара 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 49.00 Iюн
13. ЖДАНОВА, Анфиса 2009 Заборянская М.П. 49.26 Iюн
14. КРЫСИНА, Таисия 2010 Шилкин А.В. 49.88 Iюн
15. ХУДОБКО, Мария 2010 Шилкин А.В. 49.91 Iюн
16. СЫСОЕВА, Василиса 2010 IIIюн Костомахина Е.Н. 51.06 Iюн
17. ХАБАРОВА, София 2010 IIюн Елизарова С.В. 51.47 Iюн
18. КОПЫЛОВА, Анна 2010 Iюн Елизарова С.В. 52.58 IIюн
19. ВЕТРОВА, Виктория 2010 IIюн Елизарова С.В. 55.58 IIюн
20. АНДРОНОВА, Елизавета 2009 Iюн Елизарова С.В. 55.75 IIюн

DSQ КОЛОДНАЯ, Александра 2010 IIIюн Елизарова С.В. IIюн
DNS КУШНАРЕВА, Анастасия 2010 IIюн Костомахина Е.Н.
DNS ГОЛИКОВА, Юлия 2010 II Кузнецова Е. А.

Дистанция 6 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2008
12.02.2021 - 15:40 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НЕБРАТ, Дмитрий 2008 II Полищук Е.В. 35.38 III
2. КОЛГАНОВ, Степан 2008 Лунина Е.А. 35.61 III
3. ПОНОМАРЁВ, Артур 2008 III Полищук Е.В. 35.93 III
4. ПУТЯТИН, Иван 2008 III Полищук Е.В. 37.78 III
5. СКОВПЕНЬ, Лука 2008 III Полищук Е.В. 38.77 Iюн
6. МОЖАЕВ, Глеб 2008 Лунина Е.А. 38.90 Iюн
7. КОРНИЕНКО, Иван 2008 III Полищук Е.В. 39.59 Iюн
8. ГИБЕРТ, Демид 2008 Лунина Е.А. 40.11 Iюн
9. МАМЧУР, Алексей 2008 III Полищук Е.В. 40.52 Iюн

10. ДЕНИСОВ, Даниил 2008 III Полищук Е.В. 41.05 Iюн
11. СЁМИН, Николай 2007 III Полищук Е.В. 41.54 Iюн
12. БЕЛЬСКИЙ, Илья 2008 III Полищук Е.В. 41.68 Iюн
13. ЛЕВИН, Лев 2008 III Полищук Е.В. 41.83 Iюн
14. СОФРОНОВ, Кирилл 2007 III Полищук Е.В. 41.85 Iюн
15. ОРЛОВ, Александр 2007 III Полищук Е.В. 42.94 Iюн
16. ШЕВЧУК, Александр 2007 Iюн Полищук Е.В. 43.10 Iюн
17. КАЧАНОВ, Сергей 2007 II Ковалёв Н.В. 43.13 Iюн
18. ФЕДЧЕНКО, Никита 2008 Iюн Полищук Е.В. 43.45 Iюн
19. ДИДКОВСКИЙ, Олег 2008 III Кузнецова Е. А. 43.47 Iюн
20. РОДИОНОВ, Никита 2008 Iюн Полищук Е.В. 45.36 IIюн
21. КАЛАШНИК, Тимофей 2008 Iюн Полищук Е.В. 46.13 IIюн
22. СЁМИН, Алексей 2008 Iюн Полищук Е.В. 46.52 IIюн
23. ТЕН, Егор 2008 Iюн Кузнецова Е. А. 46.79 IIюн
24. ПРЯХИН, Ярослав 2008 IIюн Полищук Е.В. 47.11 IIюн
25. ДОВЖЕНКО, Виктор 2008 Iюн Полищук Е.В. 47.71 IIюн
26. ПИСАРЕВ, Даниил 2007 III Кузнецова Е. А. 48.67 IIюн

DNS МИТРОФАНОВ, Александр 2008 IIюн Елизарова С.В.
DNS НАУМОВ, Тимофей 2008 IIюн Кузнецова Е. А.
DNS ФЕДЮШИН, Павел 2007 II Кузнецова Е. А.
DNS ПЕТУХОВ, Вадим 2007 Заборянская М.П.
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Дистанция 7 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 15:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЯКУНИЧЕВА, Алина 2010 Заборянская М.П. 1:20.05 III
2. ГУРЬЕВСКАЯ , Ольга 2009 Заборянская М.П. 1:22.03 III
3. СТАРОСТИНА, Василиса 2010 Шилкин А.В. 1:23.86 III
4. ЖДАНОВА, Анфиса 2009 Заборянская М.П. 1:26.60 III
5. СЫРНИКОВА, Ксения 2010 Заборянская М.П. 1:33.32 Iюн

Дистанция 8 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008
12.02.2021 - 15:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БАТУХТИН, Григорий 2008 II Полищук Е.В. 1:12.44 III
DNS ПЕТУХОВ, Вадим 2007 Заборянская М.П.

Дистанция 9 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 15:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛУКЬЯНОВА, Алиса 2009 Лунина Е.А. 1:28.57 II
2. ЧЕРНАЯ, Александра 2009 III Елизарова С.В. 1:33.02 III
3. МОСКОВИНА, Арина 2009 III Полищук Е.В. 1:34.88 III
4. ПЛИЕВА, Вероника 2009 Заборянская М.П. 1:35.41 III
5. СКОВПЕНЬ, Ярослава 2010 III Полищук Е.В. 1:35.46 III
6. ГЕРАСИМОВА, Василиса 2009 Лунина Е.А. 1:35.98 III
7. ЛАПШИНА, Елизавета 2009 Заборянская М.П. 1:37.67 III
8. НАЗАРОВА, Елизавета 2009 III Елизарова С.В. 1:38.83 III
9. МОЖАЕВА, Анфиса 2010 Лунина Е.А. 1:40.28 III

10. МУРЗАЕВА, Ева 2009 Лунина Е.А. 1:40.98 III
11. ЩЕТИНИНА, Елизавета 2009 Iюн Елизарова С.В. 1:42.07 Iюн
12. МАЛЫШЕВА, Ксения 2009 Заборянская М.П. 1:42.68 Iюн
13. КИРИЛЛОВА, Светлана 2010 Iюн Елизарова С.В. 1:45.16 Iюн
14. ЖЕЛЕЗЦОВА, Вероника 2010 Iюн Елизарова С.В. 1:45.27 Iюн
15. КРАВЧЕНКО, Дарья 2010 Лунина Е.А. 1:45.57 Iюн
16. РАХМАТУЛЛИНА, Софья 2010 Шилкин А.В. 1:46.63 Iюн
17. ХУДОБКО, Мария 2010 Шилкин А.В. 1:48.89 Iюн
18. СЫСОЕВА, Василиса 2010 IIIюн Костомахина Е.Н. 1:50.01 Iюн
19. БЕЕВА, Анастасия 2010 Лунина Е.А. 1:50.27 Iюн
20. КРЫСИНА, Таисия 2010 Шилкин А.В. 1:50.70 Iюн
21. ДЕПУТОВИЧ, Екатерина 2010 Iюн Елизарова С.В. 1:51.38 Iюн

DNS КУШНАРЕВА, Анастасия 2010 IIюн Костомахина Е.Н.
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Дистанция 10 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008
12.02.2021 - 16:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САДЕКОВ, Ильдар 2007 II Полищук Е.В. 1:17.01 II
2. КОЛГАНОВ, Степан 2008 Лунина Е.А. 1:20.50 II
3. ИСЛАМОВ, Артур 2007 III Полищук Е.В. 1:22.37 III
4. АСТАФИЕВ, Кирилл 2008 III Кузнецова Е. А. 1:23.34 III
5. МОЖАЕВ, Глеб 2008 Лунина Е.А. 1:26.65 III
6. СЕНОТРУСОВ, Дмитрий 2007 III Полищук Е.В. 1:28.50 III
7. БЕРЕЗКИН, Иван 2008 Заборянская М.П. 1:30.66 Iюн
8. СУМЕНКОВ, Даниил 2007 Лунина Е.А. 1:33.52 Iюн
9. ФЕДЧЕНКО, Никита 2008 Iюн Полищук Е.В. 1:37.84 Iюн

10. ВАНИН, Владимир 2008 III Полищук Е.В. 1:41.75 Iюн
11. ЛОПАТИН, Николай 2007 Лунина Е.А. 1:49.12 IIюн
12. ДОВЖЕНКО, Виктор 2008 Iюн Полищук Е.В. 1:50.98 IIюн

DSQ ЧЕБОТАРЕВ, Кирилл 2007 Заборянская М.П. Iюн
DSQ КОПЫЛОВ, Дмитрий 2008 Iюн Полищук Е.В. Iюн
DNS МЕХЕДОВ, Георгий 2008 Iюн Полищук Е.В.
DNS ГУРЬЯКОВ , Илья 2007 Iюн Полищук Е.В.
DNS БЕЛЯЕВ, Савелий 2008 II Кузнецова Е. А.

Дистанция 11 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 16:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ТРЕТЬЯКОВА, Алиса 2010 II Елизарова С.В. 33.27 II
2. СТАРОСТИНА, Василиса 2010 Шилкин А.В. 34.96 III
3. ЛЮБВИНА, Маргарита 2009 Заборянская М.П. 36.46 III
4. СКОВПЕНЬ, Ярослава 2010 III Полищук Е.В. 37.35 Iюн
5. ЛУКЬЯНОВА, Алиса 2009 Лунина Е.А. 38.12 Iюн
6. ПЛИЕВА, Вероника 2009 Заборянская М.П. 38.95 Iюн
7. МУРЗАЕВА, Ева 2009 Лунина Е.А. 39.20 Iюн
8. МОСКОВИНА, Арина 2009 III Полищук Е.В. 39.23 Iюн
9. НАРЫШКИНА, Анна 2009 III Кузнецова Е. А. 40.43 Iюн

10. НИКОЛАЕВА, Тамара 2009 Iюн Кузнецова Е. А. 40.55 Iюн
11. НАЗАРОВА, Елизавета 2009 III Елизарова С.В. 40.68 Iюн
12. ГЕРАСИМОВА, Василиса 2009 Лунина Е.А. 40.94 Iюн
13. ЧЕРНАЯ, Александра 2009 III Елизарова С.В. 41.50 Iюн
14. ЛАПШИНА, Елизавета 2009 Заборянская М.П. 41.94 Iюн
15. СУРКОВА, Мария 2009 Заборянская М.П. 42.05 Iюн
16. БЕЕВА, Анастасия 2010 Лунина Е.А. 42.83 Iюн
17. МОСИНА, Василиса 2010 Iюн Кузнецова Е. А. 43.04 Iюн
18. КРАВЧЕНКО, Дарья 2010 Лунина Е.А. 44.44 IIюн
19. КИРИЛЛОВА, Светлана 2010 Iюн Елизарова С.В. 45.09 IIюн
20. ГОРЯЧЕВА, Мария 2009 Заборянская М.П. 46.37 IIюн
21. НЕКРАСОВА, Ксения 2010 Заборянская М.П. 47.73 IIюн
22. НАГЛЕ, Алена 2009 Заборянская М.П. 48.03 IIюн
23. МАЛЫШЕВА, Ксения 2009 Заборянская М.П. 48.31 IIюн
24. КОПЫЛОВА, Анна 2010 Iюн Елизарова С.В. 52.94 IIюн
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Дистанция 12 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008
12.02.2021 - 16:35 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НЕБРАТ, Дмитрий 2008 II Полищук Е.В. 30.34 III
2. БАТУХТИН, Григорий 2008 II Полищук Е.В. 31.50 III
3. СЕНЮТИН, Михаил 2007 Лунина Е.А. 31.57 III
4. ИСЛАМОВ, Артур 2007 III Полищук Е.В. 32.57 III
5. СКОВПЕНЬ, Лука 2008 III Полищук Е.В. 33.00 III
6. КАСЬЯНОВ, Максим 2008 Лунина Е.А. 33.60 Iюн
7. САДЕКОВ, Ильдар 2007 II Полищук Е.В. 33.92 Iюн
8. МАМЧУР, Алексей 2008 III Полищук Е.В. 34.03 Iюн
9. ЛЕВИН, Лев 2008 III Полищук Е.В. 34.35 Iюн

10. ЛОБАНОВ, Кирилл 2007 Заборянская М.П. 34.48 Iюн
11. СЕНОТРУСОВ, Дмитрий 2007 III Полищук Е.В. 34.81 Iюн
12. ЧЕБОТАРЕВ, Кирилл 2007 Заборянская М.П. 34.84 Iюн
13. АСТАФИЕВ, Кирилл 2008 III Кузнецова Е. А. 35.00 Iюн
14. БЕЛЬСКИЙ, Илья 2008 III Полищук Е.В. 35.03 Iюн
15. ДЕНИСОВ, Даниил 2008 III Полищук Е.В. 35.44 Iюн
16. ДИДКОВСКИЙ, Олег 2008 III Кузнецова Е. А. 36.04 Iюн
17. КОРНИЕНКО, Иван 2008 III Полищук Е.В. 36.16 Iюн
18. СУМЕНКОВ, Даниил 2007 Лунина Е.А. 36.27 Iюн
19. КАЧАНОВ, Сергей 2007 II Ковалёв Н.В. 36.43 Iюн
20. ОРЛОВ, Александр 2007 III Полищук Е.В. 36.44 Iюн
21. СЁМИН, Николай 2007 III Полищук Е.В. 36.50 Iюн
22. ВАНИН, Владимир 2008 III Полищук Е.В. 36.99 Iюн
23. БЕРЕЗКИН, Иван 2008 Заборянская М.П. 38.26 IIюн
24. КОПЫЛОВ, Дмитрий 2008 Iюн Полищук Е.В. 39.40 IIюн
25. ЗАХАРОВ, Иван 2008 Лунина Е.А. 39.93 IIюн
26. ШЕВЧУК, Александр 2007 Iюн Полищук Е.В. 40.22 IIюн
27. МИТРОФАНОВ, Александр 2008 IIюн Елизарова С.В. 40.62 IIюн
28. РОДИОНОВ, Никита 2008 Iюн Полищук Е.В. 43.06 IIюн
29. ЛОПАТИН, Николай 2007 Лунина Е.А. 43.76 IIюн
30. ПРЯХИН, Ярослав 2008 IIюн Полищук Е.В. 44.01 IIюн
31. ТЕН, Егор 2008 Iюн Кузнецова Е. А. 44.50 IIюн
32. СЁМИН, Алексей 2008 Iюн Полищук Е.В. 46.52 IIюн

DNS КАЛАШНИК, Тимофей 2008 Iюн Полищук Е.В.
DNS МЕХЕДОВ, Георгий 2008 Iюн Полищук Е.В.
DNS НАУМОВ, Тимофей 2008 IIюн Кузнецова Е. А.
DNS ФЕДЮШИН, Павел 2007 II Кузнецова Е. А.
DNS БЕЛЯЕВ, Савелий 2008 II Кузнецова Е. А.

Дистанция 13 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 16:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ДЕГТЯРЕВА , Владислава 2009 II Кузнецова Е. А. 3:00.04 II
2. СВЕТОВА, Юлия 2010 Шилкин А.В. 3:20.68 III
3. СУРКОВА, Мария 2009 Заборянская М.П. 3:31.64 III
4. НЕКРАСОВА, Ксения 2010 Заборянская М.П. 3:57.12 Iюн
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Дистанция 14 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2008
12.02.2021 - 16:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ПОНОМАРЁВ, Артур 2008 III Полищук Е.В. 2:46.22 II
2. ПУТЯТИН, Иван 2008 III Полищук Е.В. 2:53.74 II
3. СЕНЮТИН, Михаил 2007 Лунина Е.А. 2:57.61 III
4. ГИБЕРТ, Демид 2008 Лунина Е.А. 3:01.63 III
5. ЛОБАНОВ, Кирилл 2007 Заборянская М.П. 3:05.14 III
6. КАСЬЯНОВ, Максим 2008 Лунина Е.А. 3:14.15 III
7. ЦАУ, Николай 2007 Ковалёв Н.В. 3:22.17 Iюн
8. ЗАХАРОВ, Иван 2008 Лунина Е.А. 3:29.24 Iюн

Дистанция 15 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010
12.02.2021 - 17:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛЮБВИНА, Маргарита 2009 Заборянская М.П. 3:00.25 III
DNS ГОЛИКОВА, Юлия 2010 II Кузнецова Е. А.

Дистанция 16 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008
12.02.2021 - 17:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Дистанция 17 Женщины, 50m Брасс 2008 и старше
12.02.2021 - 18:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2007 - 2008

1. БЕЛАЯ, Виктория 2007 I Чепежников К.Э. 35.59 I
2. КРАСНИКОВА, Стефания 2007 I Полищук Е.В. 36.49 II
3. ЧУБАНОВА, Анастасия 2008 I Чепежников К.Э. 36.95 II
4. ДЕГТЯРЕВА , Валерия 2008 II Кузнецова Е. А. 37.24 II
5. ГОНЧАРОВА, Анастасия 2007 II Чепежников К.Э. 38.14 II
6. БЕЛОВА, Полина 2008 Заборянская М.П. 38.44 II
7. ЕРШОВА, Дарья 2007 II Чепежников К.Э. 38.62 II
8. ЮРКОВА, Мария 2007 II Чепежников К.Э. 38.67 II
9. ШИШКАНОВА, Майя 2007 II Чепежников К.Э. 39.33 II

10. ПОЛЯКОВА, Анастасия 2008 Лунина Е.А. 41.18 III
11. ЕРМАКОВА, Полина 2007 II Кузнецова Е. А. 41.41 III
12. КРАСНЯНСКАЯ, Анна 2007 Заборянская М.П. 42.25 III
13. ПАРАМОНОВА, Анастасия 2008 II Кузнецова Е. А. 44.03 III
14. РАЗИНЬКОВА, Анна 2007 II Ковалёв Н.В. 44.35 Iюн
15. БЕЛОУСОВА, Елизавета 2007 I Чепежников К.Э. 44.80 Iюн
16. ЛОПАТИНА, Анна 2007 Заборянская М.П. 45.48 Iюн
17. КРАСНОЩЕКОВА, Людмила 2008 III Кузнецова Е. А. 46.42 Iюн
18. НАУМОВА, Елизавета 2008 Iюн Кузнецова Е. А. 47.73 Iюн
19. ОМАРОВА, Мадина 2007 Заборянская М.П. 48.41 Iюн

DNS ПАНТЕЛЕЕВА, Таиссия 2008 Iюн Полищук Е.В.
DNS ГОРИСТОВА, Александра 2007 I Чепежников К.Э.
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Дистанция 17, Женщины, 50m Брасс

2006 и старше

1. ШАРКОВА, Полина 2001 МС Ковалёв Н.В. 34.88 I
2. ФЕДОРОВА, Полина 2006 I Ковалёв Н.В. 36.73 II
3. ХАРИТОНОВА, Дарья 2004 I Чепежников К.Э. 37.44 II
4. АНОШИНА, Евгения 2006 II Ковалёв Н.В. 37.98 II

Дистанция 18 Мужчины, 50m Брасс 2006 и старше
12.02.2021 - 18:10 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. ВАСИЛЕНКО, Иван 2005 II Ковалёв Н.В. 32.38 II
2. ЕРМАКОВ, Тимофей 2006 II Чепежников К.Э. 34.03 II
3. ХРАПКОВСКИЙ, Максим 2006 II Ковалёв Н.В. 34.17 II
4. ХАФИЗОВ, Тимур 2006 II Ковалёв Н.В. 38.59 III
5. ЛОГВИНОВ , Марк 2006 II Чепежников К.Э. 39.17 Iюн
6. ШУБИН, Лукьян 2006 III Полищук Е.В. 40.22 Iюн

DNS АВДЕЕНКО, Кирилл 2005 I Кузнецова Е. А.
DNS ГАРАЕВ, Лев 2006 II Ковалёв Н.В.

2004 и старше

1. ТАРАПОВСКИЙ, Артём 2001 КМС Ковалёв Н.В. 29.53 кмс
2. МОЖАЕВ, Борис 2004 КМС Чепежников К.Э. 29.62 кмс
3. ТАНАКОВ, Артём 2002 МС Ковалёв Н.В. 30.97 I
4. МИМОХОД, Данил 2003 КМС Ковалёв Н.В. 31.06 I
5. КУРИЛОВ , Николай 2004 I Ковалёв Н.В. 31.52 I
6. ВЕЛИКАНОВ, Павел 2004 I Кузнецова Е. А. 36.54 III

Дистанция 19 Женщины, 100m Баттерфляй 2008 и старше
12.02.2021 - 18:15 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

2006 и старше

1. БАДАЛЬЯНЦ, Карина 2004 КМС Чепежников К.Э. 1:09.10 I
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 2006 I Чепежников К.Э. 1:13.10 II
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Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй 2006 и старше
12.02.2021 - 18:20 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. ЧЕРКАШИН, Андрей 2005 I Ковалёв Н.В. 1:04.12 II
2. МИТЬКИН, Александр 2005 КМС Ковалёв Н.В. 1:04.56 II
3. КУЩЕНКО, Павел 2006 II Кузнецова Е. А. 1:08.82 II

2004 и старше

1. БОРЩЁВ, Денис 2002 КМС Ковалёв Н.В. 58.95 I
2. ТАМБОВЦЕВ, Роман 2004 I Ковалёв Н.В. 59.31 I
3. ШУМСКИЙ, Тимофей 2004 I Ковалёв Н.В. 1:03.18 II

Дистанция 21 Женщины, 100m Брасс 2008 и старше
12.02.2021 - 18:20 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2007 - 2008

1. МИМОХОД, Лада 2008 I Ковалёв Н.В. 1:20.07 I
2. ДЕГТЯРЕВА , Валерия 2008 II Кузнецова Е. А. 1:22.38 II
3. ЗАМУЛА, Дарина 2008 II Елизарова С.В. 1:26.29 II
4. ПОЛЯКОВА, Анастасия 2008 Лунина Е.А. 1:30.55 III
5. МАТЮНИНА, Анна 2007 Заборянская М.П. 1:37.76 III
6. ВАКУЛОВА, Вероника 2008 III Елизарова С.В. 1:37.77 III
7. ОМАРОВА, Мадина 2007 Заборянская М.П. 1:46.07 Iюн

DNS ПЕРШИНА, Софья 2007 II Полищук Е.В.
DNS СВИСТУНОВА, Мария 2007 II Полищук Е.В.
DNS ГОНЧАРОВА, Анастасия 2007 II Чепежников К.Э.
DNS ПЛАТОНОВА, Анастасия 2007 III Полищук Е.В.

2006 и старше

1. ХАРИТОНОВА, Дарья 2004 I Чепежников К.Э. 1:20.45 I
2. СОРОКИНА, Алина 2006 I Ковалёв Н.В. 1:22.48 II
3. АЙМАЛЕТДИНОВА, Александра 2005 I Ковалёв Н.В. 1:25.82 II

Дистанция 22 Мужчины, 100m Брасс 2006 и старше
12.02.2021 - 18:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. ВАСИЛЕНКО, Иван 2005 II Ковалёв Н.В. 1:13.81 II
2. КИЛЬЯЧЕНКОВ, Фёдор 2005 II Ковалёв Н.В. 1:21.63 III
3. ПОЛЯКОВ, Даниил 2005 II Чепежников К.Э. 1:23.86 III
4. ГАРАЕВ, Лев 2006 II Ковалёв Н.В. 1:27.79 III
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Дистанция 22, Мужчины, 100m Брасс

2004 и старше

1. МЕЛЬНИК, Александр 2003 КМС Ковалёв Н.В. 1:05.02 кмс
2. СЕНЬКОВ, Тимур 2004 I Чепежников К.Э. 1:08.91 I
3. ТАНАКОВ, Артём 2002 МС Ковалёв Н.В. 1:09.85 I
4. ГРИШОКИН , Алексей 2004 I Ковалёв Н.В. 1:15.67 II

Дистанция 23 Женщины, 50m Баттерфляй 2008 и старше
12.02.2021 - 18:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2007 - 2008

1. ЧУБАНОВА, Анастасия 2008 I Чепежников К.Э. 31.45 II
2. ШИШКАНОВА, Майя 2007 II Чепежников К.Э. 32.20 II
3. КРУГЛЫХИНА, Надежда 2007 I Чепежников К.Э. 32.71 II
4. ЮРКОВА, Мария 2007 II Чепежников К.Э. 33.56 II
5. ЗАМУЛА, Дарина 2008 II Елизарова С.В. 34.24 III
6. ЕРМАКОВА, Полина 2007 II Кузнецова Е. А. 34.91 III
7. АНДРОСОВА, Софья 2008 Лунина Е.А. 35.68 III
8. ШЕВЧЕНКО, Арина 2007 Заборянская М.П. 36.17 III
9. СЕНЮТИНА, Надежда 2008 Лунина Е.А. 36.69 III

10. РАЗИНЬКОВА, Анна 2007 II Ковалёв Н.В. 36.94 Iюн
11. ЛОПАТИНА, Анна 2007 Заборянская М.П. 37.67 Iюн
12. КРАСНЯНСКАЯ, Анна 2007 Заборянская М.П. 38.32 Iюн
13. МАТЮНИНА, Анна 2007 Заборянская М.П. 39.09 Iюн
14. ПАРАМОНОВА, Анастасия 2008 II Кузнецова Е. А. 41.23 Iюн
15. КРАСНОЩЕКОВА, Людмила 2008 III Кузнецова Е. А. 41.43 Iюн

DSQ НАУМОВА, Елизавета 2008 Iюн Кузнецова Е. А. IIюн
DNS СВИСТУНОВА, Мария 2007 II Полищук Е.В.
DNS ПАНТЕЛЕЕВА, Таиссия 2008 Iюн Полищук Е.В.
DNS БУЛЫКИНА, Виктория 2007 I Чепежников К.Э.

2006 и старше

1. ШАРКОВА, Полина 2001 МС Ковалёв Н.В. 28.58 кмс
2. БАДАЛЬЯНЦ, Карина 2004 КМС Чепежников К.Э. 31.20 II
3. КУЗЬМИНА, Анастасия 2006 I Чепежников К.Э. 31.92 II
4. ФЕДОРОВА, Полина 2006 I Ковалёв Н.В. 31.96 II
5. АНОШИНА, Евгения 2006 II Ковалёв Н.В. 32.36 II
6. СОРОКИНА, Алина 2006 I Ковалёв Н.В. 32.67 II

DNS МАСЛОВА, Александра 2004 I Чепежников К.Э.
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Дистанция 24 Мужчины, 50m Баттерфляй 2006 и старше
12.02.2021 - 19:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. ХАЙРЕТДИНОВ, Роман 2005 I Чепежников К.Э. 27.82 II
2. МИТЬКИН, Александр 2005 КМС Ковалёв Н.В. 28.22 II
3. ЧЕРКАШИН, Андрей 2005 I Ковалёв Н.В. 28.33 II
4. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 2005 I Ковалёв Н.В. 28.44 II
5. ПОДОЛЬНЫЙ, Игорь 2006 II Чепежников К.Э. 28.58 II
6. ФЕДЧЕНКО, Максим 2006 II Ковалёв Н.В. 29.66 II
7. КУЩЕНКО, Павел 2006 II Кузнецова Е. А. 30.03 II
8. КИЛЬЯЧЕНКОВ, Фёдор 2005 II Ковалёв Н.В. 30.48 III
9. ПОЛЯКОВ, Даниил 2005 II Чепежников К.Э. 30.70 III

10. ДЕМЕНТЬЕВ, Егор 2005 II Ковалёв Н.В. 31.39 III
11. ХАФИЗОВ, Тимур 2006 II Ковалёв Н.В. 33.80 Iюн
12. ЛОГВИНОВ , Марк 2006 II Чепежников К.Э. 34.30 Iюн

DNS ГАРАЕВ, Лев 2006 III Полищук Е.В.
DNS АВДЕЕНКО, Кирилл 2005 I Кузнецова Е. А.
DNS МАТВЕЕВ, Пётр 2005 I Ковалёв Н.В.

2004 и старше

1. СТАРОСТИН, Арсений 2002 КМС Чепежников К.Э. 26.08 I
2. ТАРАПОВСКИЙ, Артём 2001 КМС Ковалёв Н.В. 26.10 I
3. ЛЕОНТЕНКОВ, Егор 2004 КМС Чепежников К.Э. 26.18 I
4. ЛУКИН, Тимофей 2004 КМС Чепежников К.Э. 27.30 II
5. КУРИЛОВ , Николай 2004 I Ковалёв Н.В. 27.35 II
6. МЕЛЬНИК, Александр 2003 КМС Ковалёв Н.В. 27.62 II
7. СЕНЬКОВ, Тимур 2004 I Чепежников К.Э. 27.66 II
8. ШУМСКИЙ, Тимофей 2004 I Ковалёв Н.В. 28.23 II
9. КЛЕТКИН, Максим 2003 I Ковалёв Н.В. 29.07 II

10. БУЛЫКИН, Даниил 2004 I Чепежников К.Э. 29.49 II
11. ГРИШОКИН , Алексей 2004 I Ковалёв Н.В. 29.56 II
12. ВЕЛИКАНОВ, Павел 2004 I Кузнецова Е. А. 32.39 III

Дистанция 25 Женщины, 200m Брасс 2008 и старше
12.02.2021 - 19:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Год рождения 2007 - 2008

1. БЕЛАЯ, Виктория 2007 I Чепежников К.Э. 2:44.54 I
2. КРАСНИКОВА, Стефания 2007 I Полищук Е.В. 2:54.17 I
3. ЕРШОВА, Дарья 2007 II Чепежников К.Э. 2:55.62 II
4. БЕЛОВА, Полина 2008 Заборянская М.П. 3:08.73 II
5. СЕНЮТИНА, Надежда 2008 Лунина Е.А. 3:09.97 II
6. АНДРОСОВА, Софья 2008 Лунина Е.А. 3:19.87 III

DNS ГОРИСТОВА, Александра 2007 I Чепежников К.Э.




